4. KOMMNEKTAUUA

Tabnumua 2 (1 yacTb)

Moaenb

AG 1012

AG 1012E

AG 1212E

Kon

E2213.047.00

E2213.047.01

E2213.048.00

E2213.048.01

E2213.049.00

E2213.049.01

LWnudpmalumna

Koxyx ancka

Pyyka 6okoBas

Krnitoy

[uck wnmdosanbHbIi

Macnopt

alalalala)] -

alalalala)] -

alalalala)] -

Kenc ESS

1
1
1
1
1
1
1

alalalalal=a]-~

alalalal=a=]-

Tabnuua 2 (2 4yactb)

Mopens

AG 1412E

AG 1512E

AG 2523E

Kon

E2213.050.00

E2213.050.01

E2213.052.00

E2213.052.01

E2213.051.00

E2213.051.01

WnudmalumHa

Koxyx ancka

Pyuyka 6okoBas

Krnitoy

[wnck wnudoBanbHbIN

Macnopt

alalal=a]l=a]-

alalalal-a] -

alalal=al-a] -

Kevic ESS

1
1
1
1
1
1
1

alalalalal=a]-

Aalalal=al=a=]-

Mopgerm: AG 1012 (E2213.047.XX), AG 1012E (E2213.048.XX), AG

5. ONMNCAHUE KOHCTPYKLUMNA

(E2213.049.XX), AG 1412E (E2213.050.XX), AG 1512E (E2213.052.XX)

1212E




ELITECH

/D PROFESSIONAL

Mogenb: AG 2523E( E2213.051.XX)

Puc. 1
2 3
1 — KHOMKa BNOKMPOBKM LUNMHAENS 5 — BbIkMOYaTenb
2 — pblyar pa3brokMpoBKM KoXyxa 6 — anekTpokabenb NMTaHns
3 — KOXyX Ancka 7 — perynaTop CKOpoCTW BpaLLeHust
4 — pyyka 6okoBas 8 — KHoMnKa NoBOpPOTa PYKOATKM

6. MOArOTOBKA K PABOTE

BHumaHue! Nepen perynupoBkon Mnn 3aMeHOW [MCKa Bcerda OTKMYanTe WH-
CTPYMEHT OT 3MeKTPOCETH.

KHonka comkcaTopa wnuHaens

BHumaHue! Hukorga He 3agencreyiite
KHOMKY OnokupoBkv wnuHgenst 1 (puc. 2) npu
Bpaljalowemcs wnuHaene. 3To MOXET npuBe-
CTM K NOBPEXOEHUIO UHCTPYMEHTA.

Haxmute Ha KHOMKy OGnOKMpOBKM LUNWMHAE-
ns Ans npefoTBpalleHus BpalleHns WnuHaens
NPy YCTaHOBKE WNN CHATUU [OMONTHUTENbHbIX
NPUHaANEXHOCTEN.




